3 汪季峰 质量总监 6

4 胡国城 行政总监 6

5 戴正立 子公司总经理 6

6 石林国 子公司总经理 6

7

公司（含子、分公司）中层管

理人员、核心业务（技术）人

员、关键岗位人员等共 231

人

391.8

小计 427.8 29.38% 0.52%

8
许绩伟、刘宁、刘向阳、周水

平、杨发强、胡永梅 6人
30 2.06% 0.04%

原激励对

象不符合

激励条件

合计 457.8 31.44% 0.56% --

2.限制性股票回购注销的价格及依据

（1）2016年9月19日，限制性股票的授予价格为人民币9.13元/股；

（2）根据公司《2016年限制性股票激励计划（二次修订稿）》规定：“如

出现本计划规定需要回购注销的情况，则公司应回购并注销相应股票，回购价格

为授予价格；若限制性股票在授予后，公司发生派发现金红利、送红股或资本公

5

积转增股本等影响公司总股本数量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况

时，公司应对尚未解锁的限制性股票的回购价格进行相应的调整。

4、派息

P＝ P0－V

其中：V为每股的派息额。”

（3）2017年9月8日，公司实施了2017半年度权益分派方案，以总股本

816,615,354股为基数，向全体股东每10股派2元人民币现金（含税）；2018年5

月8日，公司实施了2017年度权益分派方案，以总股本816,615,354股为基数，向

全体股东每10股派2元人民币现金（含税），故根据《2016年限制性股票激励计

划（二次修订稿）》的规定，回购价格将调整为人民币8.73元/股。

3.本次回购前，公司总股本 81,661.5354万股，本次回购注销的股份数量为

457.8万股，占回购前公司总股本的0.56%。经中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司审核确认，公司上述限制性股票注销事宜已于2018年7月27日完成。

三、验资情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年7月23日出具了瑞华验字(2018)

第48280002号验资报告，对公司为回购部分限制性股票而返还出资款的情况进行

了审验：

“经我们审验，截至2018年7月10日止贵公司已申请回购前述激励对象所持

股份4,578,000股，回购价格为8.73元/股，应返还原激励对象的出资额为人民币

39,965,940.00元，实际已返还出资额人民币叁仟玖佰玖拾陆万伍仟玖佰肆拾元

整（￥39,965,940.00元）。”

四、股权结构变动情况

本次限制性股票回购注销完成前后，股权结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动

股份数量

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例 %

一、限售条件流通股 177,884,564 21.78 -4,578,000 173,306,564 21.34

高管锁定股 102,184,024 12.51  102,184,024 12.58

6

首发后限售股 61,140,540 7.49  61,140,540  7.53

股权激励限售股 14,560,000 1.78 -4,578,000 9,982,000  1.23

二、无限售条件流通

股
638,730,790 78.22  638,730,790 78.66

三、总股本 816,615,354 100.00 -4,578,000 812,037,354  100.00

特此公告。

深圳顺络电子股份有限公司

董  事  会

二〇一八年七月三十一日

	一、公司股权激励计划简述
	二、本次回购注销限制性股票的原因、数量、价格
	三、验资情况
	四、股权结构变动情况